62. r.

C. 0024

R. 162.

Par  
192

*retramo*

# PROVER

BIORVM SYMMICTA.

Quibus adiecta sunt Pythagoræ Symbola XVIII.

Et ipsa proverbia, hactenus à paucis animad-  
uersa, recens autem ex Iäblico Chalcideno  
se Philosopho græco, latina facta siernam  
mul & scholijs explicata.

Ioanne Alexandro Brasiscano Iurecons. autore.

Item M. Grunni Corocottæ porcelli Testamentum.

Excudebat Christianus Wechelus, sub scilicet  
to Basilensi, in uico Iacobeo. Anno  
M. D. XXXII.

IOAN. ALEXANDER BRASSI.

canus Ioan. Fabro S. D.

**C**ompertum habeo, Faber amiciſſ. quanta mihi  
iudiciorum alea ſit expertenda, poſtq; adagia  
noſtra, ſic uolente te qui mihi poſſis etiam imperare,  
Typographis excudenda dem indaui: partim q; iuxta  
Pindarum, neq; d' ἐξεργόντα θόμενοι Βασάνων  
Ἐλεγχοπ ἀτας δὲ κινθυνθ: partim autem q;  
poſt heroēs illos hoc cōmentandi genere parum de-  
functus eſſe uidear. Vtcung; uero responderit euen-  
tus, non potui tibi non obſequi: quamobrem officiū  
tui fuerit hanc recēns apud me natam fœturam, ad  
optimum ac prudentiſſ. Principem Episcopum  
Tridentinum &c. quemadmodum Mercuri-  
rius apud Homerum Priamū ad Achil-  
leum, proficiſcentem deducere, &  
me de meliore nota, meāq; ſtu-  
dia omnia iam olim Re-  
uerendiſſ. celiſtū  
dini ſuæ cogni-  
ta, cōmen-  
dare.  
Vale.

11822. II. M.

3

REVERENDISS. IN CHRISTO  
patri ac eidem optimo principi, domino Bernar  
do à Gleß, Episcopo Tridentino, Inuictiss.

FERDINANDI, Pannoniae ac

Boëmia Regis &c. Cancellario

summo, studiorū atq; studioe

forum omnium incopara-

bili Patrono IO. A.

Alexander Bras

sicanus.

S. D.

**Q**uoniam, optime Princeps, anxie admodum  
metuā, futuros esse quosdam, qui meam hanc  
exiguam lucubrationem, ne lectam quidem prius, abie-  
cturi simul atq; damnaturi sint, interea tamen bona  
spes animū meum habet, non defuturos ctiā & equioris  
iudicij homines, qui meum hunc honestissimum conas-  
tum sint in meliorem partem interpretaturi : quippe  
nec superuacaneum, nec inutilem laborem me susce-  
pisse, dum post E R A S M V M Roterodamum,  
principem parœmiographum, uirum mihi ac uniuera-  
se Germaniae perpetuo colendū, sed qui & ipse post  
alios prouerbia scripserit, hæc que uides Adiutorum  
Symmicta digesti. Quod si nō uehementius ad tuuan-  
dam posteritatem inuitarent, qui ut cum Poëta dicam,  
Φέρτεροι εἰσιν νόστοι τε καὶ νοσοῦ περί, quam à scribendo  
deterre consuerunt improbi & maleuoli, non

A ij uideo

uideo profectò quibus modis res literaria primū crea-  
uerit, et in posterum etiam à nobis conseruari posbit,  
ita perpetuò cum omni scriptorum genere certasse  
deprehendo, et laudatos laudatores, & improbisti-  
mos quosq; obiectatores. At deorum immortalium  
beneficio plus ponuit Mecoenatum humanitas, quam  
morbo non iudicio scripta aliena damnantium impro-  
bitas. Quāobrem optime Præsul, hæc adagiorum Mi-  
scellanea tibi dicātur, ut per se quidem exigua tui no-  
minis auspicio frane ornatiōra: siquidem hæc inscriptio  
satis superq; effecerit, si planè mustam illam fœturā  
inuidiæ exemerit, atq; studiosorum omnium gremio im-  
posuerit. Quemadmodum autem Athenienses nauium  
proras Palladijs hoc est Mimeruæ quibusdam imaginis  
culis exornabant, itidem & ego mediocrē illum Lem-  
bum, in quo Adagia nostra prodire uolui, præstantis  
simo omnium Palladio, nimirum insigni nomine tuo  
præmuniui, atq; hæc omnia sic probari cupio, ut per-  
petuò cum Homero di-am,